令和６年４月 11日

代表者各位

長岡市スポーツ少年団事務局

第 20回長岡市スポーツ少年団サッカー交流Ａ・Ｂ大会の開催について（ご案内）

陽春の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、第 20回長岡市スポーツ少年団サッカー交流Ａ・Ｂ大会を下記のとおり開催いた

します。

 つきましては、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

 なお、天候の状況によっては、開催を延期または中止することがあります。

記

１ 期   日  Ａ大会（６年生以下主体のチーム）：令和６年５月 19日（日）

         Ｂ大会（５年生以下主体のチーム）：令和６年５月 18日（土）

２ 会   場  寺泊海浜公園多目的広場（サッカー場）

【長岡市寺泊坂井町 9771番地１】

３ 開 催 要 項  別紙のとおり

４ 参 加 費  2,000円（各大会当日徴収）

５ 申 込 み  所定の参加確認書に必要事項を記入のうえ、５月４日（土）までに、

別紙、参加申込書にご記入のうえ大会担当者へお申込みください。

６ そ の 他  今大会は、合同チームでの参加を可能とします。

         また、複数チームでの参加についても可能としますが、参加チーム数

         によって組合せ困難となった場合はご遠慮いただく場合があります。

〒940-0084

長岡市幸町 2-1-1 さいわいプラザ内

（公財）長岡市スポーツ協会 スポーツ少年団事務局
担当：小川・泉田

TEL：0258（34）2130 FAX：0258（34）2170

E-Mail：n-sposyo @n-spokyo.or.jp